
NUEVOTIME ApS

CVR-nr.: 34483949

Jarlsmindevej 128
8260 Viby J

Årsrapport
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2023

Birgitta Kaas Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NUEVOTIME ApS
Jarlsmindevej 128
8260 Viby J
e-mailadresse: salg@nuevotime.com
CVR-nr.: 34483949
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på design af ure og videresalg til B2B.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 9.478 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 12.308 | -5.319 |
| Andre personaleomkostninger | | -38 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 12.270 | -5.319 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -130 | -186 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.140 | -5.505 |
| Skat af årets resultat | | -2.662 | 1.232 |
| Årets resultat | | 9.478 | -4.273 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.478 | -4.273 |
| I alt | | 9.478 | -4.273 |

Balance 31. august 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskidte skatteaktiver | | 20.702 | 23.364 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 20.702 | 23.364 |
| Anlægsaktiver i alt | | 20.702 | 23.364 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 51.384 | 60.664 |
| Varebeholdninger i alt | | 51.384 | 60.664 |
| Likvide beholdninger | | 40.463 | 13.368 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 91.847 | 74.032 |
| AKTIVER I ALT | | 112.549 | 97.396 |

Balance 31. august 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -47.911 | -57.389 |
| Egenkapital i alt | | 32.089 | 22.611 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 2.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.050 | 3.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 68.910 | 68.910 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 80.460 | 74.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 80.460 | 74.785 |
| PASSIVER I ALT | | 112.549 | 97.396 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1